



РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ

Сетка св 50х50(д.3мм)	0,38х2,0кв.м	0,76	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	5,46
	0,5х2,0кв.м	1	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	7,19
	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	4,64	ст-ть 1 карты	9,29
Сетка св 50х50(д.4мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	10,02	ст-ть 1 карты	20,04
Сетка св 100х100(д.3мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	2,93	ст-ть 1 карты	5,86
	2,0х3,0кв.м	6	цена 1м.кв	2,46	ст-ть 1 карты	14,76
Сетка св 100х100(д.4мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	4,63	ст-ть 1 карты	9,26
	2,0х3,0кв.м	6	цена 1м.кв	4,96	ст-ть 1 карты	29,76
Сетка св 100х100(д.5мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	7,73	ст-ть 1 карты	15,46
	2,0х3,0кв.м	6	цена 1м.кв	7,73	ст-ть 1 карты	46,38
Сетка св S500 100х100(д.5мм)	2,0х3,0кв.м	6	цена 1м.кв	10,40	ст-ть 1 карты	62,40
Сетка св 150х150(д.3мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	2,65	ст-ть 1 карты	5,30
Сетка св 200х200(д.4мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	4,01	ст-ть 1 карты	8,02
Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке	Ст. стоимость 1 ед.
	длина, размер	вес, кг				
Арматура д.6 мм	6	2	3 205	1,07	0,75	6,41
Арматура д.8 мм	6	3	3 252	1,63	1,30	9,76
Арматура д.14 мм	11,7	15	3 205	4,11	4,03	48,08
Арматура д.18 мм	11,7	24	3 205	6,57	6,41	76,92
Арматура д.20 мм	11,7	29	3 205	7,94	7,92	92,95
Арматура д.25 мм	11,7	46	3 205	12,60	12,44	147,43
Арматура д.32 мм	11,7	76	3 205	20,82	20,71	243,58
Катанка д. 8,0 мм	в бухте	0,42	3 020	1,27		
Круг д. 6 мм	6	2	3 020	1,01	0,70	6,04
Круг д. 8 мм	6	3	3 020	1,51	1,21	9,06
Круг д. 12 мм	11,70	11	3 021	2,84	2,71	33,23
Круг д. 20 мм	6	15	3 020	7,55	7,55	45,30
Круг д. 22 мм	6	15	3 020	7,55	7,50	45,30
Круг д. 25 мм	11,7	46	3 020	11,87	11,82	138,93
Круг д. 32 мм	6	38	3 020	19,13	19,08	114,77
Круг д. 36 мм	6	48	3 020	24,16	19,08	144,97
Круг д. 40 мм	6	60	3 020	30,20	29,90	181,21
Шестигранник №12	3,95	4	3 795	3,84	3,75	15,18
Шестигранник №14	4,26	6	3 658	5,15	4,87	21,95
Шестигранник №17	4,2	9	3 658	7,84	7,19	32,92
Шестигранник №19	4,9	12	3 445	8,44	8,44	41,34
Шестигранник №22	4,85	16	3 947	13,02	12,99	63,16
Шестигранник №24	6	24	3 445	13,78	13,55	82,68
Шестигранник №27	4,85	24	3 947	19,53	19,53	94,74
Балка 45Б2	12	905	2 131	160,71	160,71	1 928,56
Швеллер №6,5	12	71	3 517	20,81	20,75	249,71
Швеллер №8	12	85	3 517	24,91	24,91	298,95
Швеллер №10	12	106	3 902	34,47	34,31	413,63
Швеллер №12	12	133	3 695	40,95	40,95	491,45
Швеллер №14	12	150	3 690	46,12	46,12	553,44
Швеллер №16	12	175	4 215	61,47	61,47	737,62
Швеллер №18	12	199	3 517	58,32	58,12	699,88
Швеллер №20	12	224	5 083	94,89	94,89	1 138,67
Швеллер №22	12	257	4 186	89,65	89,51	1 075,84
Швеллер №24	12	299	4 529	112,85	96,85	1 354,24

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке	Стоимость 1 ед.
	длина,размер	вес, кг				
Квадрат 8х8	6	3	4 633	2,32	2,32	13,90
Квадрат 10х10	6	5	3 253	2,71	2,71	16,27
Квадрат 16х16	6	13	3 883	8,41	7,83	50,47
Квадрат 20х20	6	19	3 253	10,30	10,25	61,81
Квадрат 25х25	6	30	3 253	16,27	15,97	97,59
Квадрат 30х30	6	43	3 726	26,71	26,31	160,23
Уголок 25х25х4 мм	6	9	3 047	4,57	4,52	27,42
Уголок 32х32х3 мм	6	9	3 265	4,90	4,90	29,39
Уголок 32х32х4 мм	6	12	3 265	6,53	6,26	39,18
Уголок 35х35х4 мм	6	13	3 265	7,07	6,97	42,45
Уголок 40х40х3 мм	6	12	3 378	6,76	6,55	40,53
Уголок 40х40х4 мм	6	15	3 265	8,16	8,08	48,98
Уголок 45х45х4 мм	12	33	3 265	8,98	8,91	107,75
Уголок 50х50х4 мм	12	37	3 359	10,36	10,30	124,30
Уголок 50х50х5 мм	12	46	3 339	12,80	12,59	153,60
Уголок 63х63х5 мм	12	58	3 286	15,88	15,80	190,61
Уголок 75х75х5 мм	12	70	3 369	19,65	19,54	235,82
Уголок 75х75х6 мм	12	83	3 265	22,58	22,50	271,00
Уголок 80х80х6 мм	12	89	3 265	24,22	24,03	290,59
Уголок 90х90х7 мм	12	120	2 735	27,35	27,17	328,24
Уголок 100х100х7 мм	12	130	3 902	42,27	42,14	507,28
Уголок 100х100х8 мм	12	149	3 265	40,54	40,51	486,49
Полоса						
Полоса 3х40	6	6	3 524	3,52	3,35	21,14
Полоса 3х80	6	12	3 472	6,94	6,48	41,67
Полоса 4х20	6	4	3 325	2,22	2,16	13,30
Полоса 4х25	6	5	3 369	2,81	2,81	16,84
Полоса 4х30	6	6	3 325	3,33	3,16	19,95
Полоса 4х40	6	8	3 485	4,65	4,47	27,88
Полоса 4х50	6	10	3 325	5,54	5,32	33,25
Полоса 5х40	6	10	3 325	5,54	5,32	33,25
Полоса 6х60	6	18	3 325	9,98	9,53	59,85
Полоса 8х50	6	19	3 500	11,08	10,97	66,51
Полоса 8х60	6	23	3 325	12,75	12,53	76,48
Полоса 8х80	6	30	3 346	16,73	16,73	100,39
Полоса 10х100	6	48	3 325	26,60	26,10	159,60
Лист						
Лист оц 0,5 мм	1,00 x 2,00	8	3 840			30,72
Лист оц 0,55 мм	1,25 x 2,50	15	3 891			58,36
Лист оц 0,7 мм	1,25 x 2,50	18	3 794			68,30
Лист оц 1,0 мм	1,25 x 2,50	26	3 565			92,69
Лист оц 1,2 мм	1,25 x 2,50	31	3 565			110,52
Лист оц 1,5 мм	1,25 x 2,50	38	3 565			135,47
Лист оц 2,0 мм	1,25 x 2,50	51	4 308			219,69
Лист оц 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	5 404			405,30
Лист х/к 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	3 505			45,57
Лист х/к 0,8 мм	1,25 x 2,50	21	3 156			66,27
Лист х/к 1,0 мм	1,25 x 2,50	26	3 070			79,82
Лист х/к 1,2 мм	1,25 x 2,50	32	3 533			113,06
Лист х/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	50	2 985			149,24
Лист х/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	62	2 973			184,34
Лист х/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	76	3 156			239,83
Лист г/к 1,5 мм	1,25x 2,50	40	3 196			127,84
Лист г/к 2,0 мм	1,25x 2,50	50	3 048			152,39
Лист г/к 3,0 мм	1,25x 2,50	75	2 931			219,82
Лист рифл.(чечев.) 3	1,25x2,50	77	2 901			223,40
Лист ПВ 406	1,20 x 3,00	57	3 291			187,57
Лист ПВ 506	1,00 x 3,30	62	2 994			185,65

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1м	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке	Стоимость 1 ед.
	длина,размер	вес, кг				
Трубы водогазопроводные и электросварные						
Труба в/г д 15х2,8	6	8	2 934	3,91	3,78	23,47
Труба в/г д 20х2,8	6	10	2 939	4,90	4,90	29,39
Труба в/г д 25х3,2	6	15	2 734	6,83	6,54	41,01
Труба в/г д 32х3,2	12	38	2 828	8,95	8,86	107,45
Труба в/г д 40х3	6	21	2 594	9,08	8,77	54,47
Труба в/г д 40х3,5	12	47	3 135	12,28	12,07	147,37
Труба в/г д 50х3,5	12	59	2 818	13,85	13,76	166,26
Труба эл/св д.57х3,0	12	48	2 848	11,39	13,17	136,70
Труба эл/св д.57х3,5	6	28	2 820	13,16	13,07	78,97
Труба эл/св д.76х3,5	12	76	2 795	17,70	17,52	212,42
Труба эл/св д.89х3,5	12	89	2 888	21,42	21,33	257,06
Труба эл/св д.102х3,5	12	102	2 676	22,74	22,74	272,91
Труба эл/св д.102х4	6	58	2 680	25,91	22,78	155,45
Труба эл/св д.108х3,5	6	55	2 608	23,90	23,55	143,41
Труба эл/св д.114х4,0	12	131	2 748	30,00	29,82	360,02
Труба эл/св д.133х4,0	12	153	2 723	34,72	34,67	416,63
Труба эл/св д.133х4,5	12	171	2 701	38,50	38,72	461,95
Труба эл/св д.159х4,5	12	206	2 734	46,93	46,89	563,19
Труба эл/св д.219х6	12	379	2 860	90,32	90,16	1 083,81
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные						
Труба оц д.15х2,8	6	8	4 218	5,62	5,58	33,74
Труба оц д.20х2,8	6	11	4 321	7,92	7,40	47,54
Труба оц д.25х2,8	6	14	4 211	9,82	9,19	58,95
Труба оц д.25х3,2	6	16	3 976	10,60	10,07	63,62
Труба оц д.32х3,2	6	20	4 272	14,24	13,81	85,43
Труба оц д.40х3,5	6	24	4 729	18,92	18,91	113,51
Труба оц д.50х3,0	6	27	4 356	19,60	19,02	117,62
Труба оц д.50х3,5	6	31	4 353	22,49	21,91	134,94
Труба оц д.57х3,5	6	29	3 979	19,23	18,97	115,39
Труба оц д.76х3,5	6	39	4 316	28,05	27,84	168,32
Труба оц д.89х3,5	7,8	60	3 921	30,16	29,81	235,23
Труба оц д.108х3,5	6	56	3 809	35,55	35,38	213,30
Труба оц д.133х4,5	6	89	4 118	61,09	60,77	366,52
Трубы профильные, профиль (ГОСТ 30245)						
Труба проф 15х15х1,5	6	4	3 224	2,15	1,99	12,90
Труба проф 20х20х1,5	6	6	3 372	3,37	2,87	20,23
Труба проф 20х20х2	6	7	3 030	3,53	3,28	21,21
Труба проф 25х25х1,5	6	7	3 083	3,60	3,34	21,58
Труба проф 25х25х2	6	9	3 089	4,63	4,32	27,80
Труба проф 30х20х1,5	6	7	3 294	3,84	3,57	23,06
Труба проф 30х20х2	6	9	2 629	3,94	3,65	23,66
Труба проф 30х30х1,5	6	8	2 930	3,91	3,86	23,44
Труба проф 30х30х2	6	11	3 018	5,53	5,13	33,20
Труба проф 30х30х3	6	15	2 555	6,39	6,18	38,33
Труба проф 40х20х1,5	6	8	3 136	4,18	4,15	25,08
Труба проф 40х20х2	6	11	3 110	5,70	5,29	34,21
Труба проф 40х20х3	6	15	2 619	6,55	6,34	39,29
Труба проф 40х25х1,5	6	9	3 132	4,70	4,49	28,18
Труба проф 40х25х2	6	12	3 008	6,02	5,62	36,10
Труба проф 40х40х1,5	6	11	3 096	5,68	5,52	34,06
Труба проф 40х40х2	6	14	3 156	7,36	7,36	44,18
Труба проф 40х40х3	6	21	2 830	9,91	9,53	59,44
Труба проф 40х40х4	6	26	2 608	11,30	11,21	67,80
Труба проф 50х25х1,5	6	11	3 054	5,60	5,14	33,59
Труба проф 50х25х2	6	14	2 836	6,62	6,19	39,71
Труба проф 50х25х3	6	19	2 759	8,74	8,64	52,41
Труба проф 50х30х2	6	14	2 832	6,61	6,61	39,65
Труба проф 50х30х3	6	21	2 572	9,00	8,66	54,01

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1м	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке	Стоимость 1 ед.
	длина,размер	вес, кг				
Труба проф 50х50х1,5	6	14	3 238	7,56	7,30	45,33
Труба проф 50х50х2	6	18	3 110	9,33	9,23	55,98
Труба проф 50х50х3	6	26	2 881	12,48	12,44	74,91
Труба проф 50х50х4	6	34	2 567	14,54	14,29	87,27
Труба проф 60х30х2	6	16	2 893	7,72	7,67	46,29
Труба проф 60х30х3	6	23	2 472	9,47	9,47	56,85
Труба проф 60х40х1,5	6	14	3 084	7,20	6,95	43,18
Труба проф 60х40х2	6	18	3 146	9,44	9,33	56,62
Труба проф 60х40х3	6	26	2 756	11,94	11,85	71,66
Труба проф 60х40х4	6	34	2 687	15,23	14,96	91,37
Труба проф 60х60х2	6	22	3 131	11,48	11,27	68,88
Труба проф 60х60х3	6	32	2 860	15,25	15,01	91,51
Труба проф 60х60х4	6	41	2 716	18,56	18,56	111,37
Труба проф 70х70х4	12	97	2 781	22,48	22,48	269,73
Труба проф 80х40х2	6	22	3 001	11,01	10,81	66,03
Труба проф 80х40х3	6	32	2 631	14,03	13,86	84,18
Труба проф 80х40х4	6	41	2 792	19,08	19,08	114,48
Труба проф 80х60х3	12	75	2 802	17,51	17,35	210,14
Труба проф 80х60х4	6	49	2 608	21,29	21,06	127,77
Труба проф 80х80х2	6	29	3 008	14,54	14,54	87,24
Труба проф 80х80х3	12	86	2 666	19,10	19,01	229,24
Труба проф 80х80х4	6	56	2 608	24,34	24,34	146,02
Труба проф 80х80х5	12	136	2 592	29,37	29,31	352,45
Труба 100х50х3	12	80	2 781	18,54	18,51	222,46
Труба 100х50х4	6	53	2 862	25,28	24,91	151,70
Труба 100х60х3	12	86	2 759	19,77	19,66	237,24
Труба 100х60х4	12	112	2 623	24,49	24,49	293,82
Труба 100х100х3	6	55	2 660	24,39	24,03	146,32
Труба 100х100х4	6	72	2 715	32,58	32,22	195,47
Труба 100х100х5	12	175	2 738	39,93	39,93	479,14
Труба 120х60х3	12	97	2 449	19,80	19,80	237,58
Труба 120х80х4	12	141	3 025	35,54	35,49	426,50
Труба 120х80х6	12	204	3 080	52,36	52,36	628,32
Труба 120х120х3	12	131	2 908	31,75	31,75	380,98
Труба 120х120х4	12	171	2 498	35,60	35,60	427,15
Труба 140х140х4	12	202	2 548	42,89	42,72	514,69
труба ПВХ вн. кан.с растр.110х3,2х315			цена за 1 шт			4,05
труба ПВХ вн. кан.с растр.32х1,8х1000			цена за 1 шт			3,46
труба ПВХ вн. кан.с растр.32х1,8х250			цена за 1 шт			2,04
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75х2,5х1000			цена за 1 шт			6,92
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75х2,5х2000			цена за 1 шт			12,94
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75х2,5х500			цена за 1 шт			3,82
труба ПВХ нар. кан. 110х3,2х6000			цена за 1 шт			56,90
Заглушки						
загл квадрат 15х15	цена за 1 шт	0,28	загл прямоуго 40х20	цена за1шт		0,58
загл квадрат 20х20	цена за 1 шт	0,31	загл прямоуго 40х25	цена за1шт		0,95
загл квадрат 25х25	цена за 1 шт	0,36	загл прямоуго 50х25	цена за1шт		0,67
загл квадрат 30х30	цена за 1 шт	0,41	загл прямоуго 50х30	цена за1шт		0,78
загл квадрат 40х40	цена за 1 шт	0,83	загл прямоуго 60х30	цена за1шт		1,67
загл квадрат 50х50	цена за 1 шт	1,60	загл прямоуго 60х40	цена за1шт		1,30
загл квадрат 60х60	цена за 1 шт	2,29	загл прямоуго 80х40	цена за1шт		1,19
загл квадрат 80х80	цена за 1 шт	3,96	загл прямоуго 80х60	цена за1шт		2,45
загл квадрат 100х100	цена за 1 шт	6,12				